Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     От 03.02.2020                                                                                                №  476
О внесении изменений в Порядок оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
от 20.02.2019 № 911
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в Порядок оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 20.02.2019 № 911 (в редакции постановлений от 02.04.2019 №1765) следующие изменения:

1.1.   Абзац 2 пункта 1.3 изложить в следующей редакции:

«План проведения плановых (рейдовых) осмотров (обследований) формируется и утверждается органом, уполномоченным на осуществление муниципального контроля ежегодно, в срок не позднее 20-го числа месяца, предшествующего началу года.»

1.2.  Исключить приложение №7.

1.3 Приложение №6 изложить в новой прилагаемой редакции.
2.  Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова)  обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня» и  размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                             А.В. Киселев
Исп.: М.Н. Пахомов
3-71-64

	Приложение

к постановлению администрации                                                                                                                                  городского округа г. Бор                                                                                                                                           от 03.02.2020 № 476

	Приложение № 6
к Порядку оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа город Бор Нижегородской области

	Утверждаю:
(Наименование органа, уполномоченного на осуществление муниципального контроля)

План

проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков,  осуществляемых в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства                 на 20___г.
	№ п/п
	Наименование планового (рейдового) осмотра, обследования
	Цели проведения планового (рейдового) осмотра, обследования
	Сроки проведения планового (рейдового) осмотра, обследования

	1
	2
	3
	4